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KÄSI- JA TAIDETEOLLISUUSALAN PERUSTUTKINTO 
Artesaani 

Tuotteen suunnittelun ja valmistuksen koulutusohjelma 
 

Käsi- ja taideteollisuusalalla suunnitellaan ja valmistetaan asiakkaille tuotteita sisustuk-
seen, vaatetukseen ja elinympäristöön. Artesaani on nykytekniikkaa työssään käyttävä 
käsityöläinen korukivi- ja jalometallialalla, tekstiili- ja sisustusalalla, vaatetusalalla tai 
ympäristöalalla.  
 
 
Tuotteen suunnittelun ja valmistuksen koulutusohjelma  
Käsi- ja taideteollisuusalan perustutkinnon suorittaneena artesaanina 
työskentelet useissa eri ammateissa, joissa korostuvat suunnittelu ja 
kädentaidot. Valmistusprosessiin kuuluu myös hyvä materiaalien tuntemus, 
tuotekuvat, kaavat ja työohjeet, joita opiskellaan perinteisin ja tietoteknisin 
menetelmin. Alan ammattilaisen tulee osata tehdä ja lukea erilaisia 
suunnitelmia ja työselityksiä.  
 
Korukivi- ja jalometallialalla opitaan suunnittelemaan ja valmistamaan koruja ja 
pienesineitä kivestä ja metalleista erilaisilla käsityömäisillä menetelmillä kuten 
kivenhionta, kaiverrus, metallin työstö ja jalometallialan perustekniikat. 
Materiaalien tuntemus on tärkeää.  
 
Vaatetusalalla opitaan suunnittelemaan, kaavoittamaan ja valmistamaan 
erityyppisiä vaatteita eri materiaaleista. Opiskeluun kuuluu myös muotoilua, 
neuleita ja erikoistekniikoita. 
 
Ammatti vaatii kädentaitoja, esteettisyytä, pitkäjännitteisyyttä ja luovuutta.  
Laatutietoisuus, markkinointitaidot sekä asiakaspalvelutaidot korostuvat 
artesaanin työssä. 
 
Työpaikat: myynti-, neuvonta-, valmistus ja huoltotehtävissä joko toisen 
palveluksessa tai omassa yrityksessä 
 
Korukivi- ja jalometallialalle järjestetään soveltuvuuskoe. 
 
 
 
 
 
 

Lisätietoja koulutuksista antavat:  
• Lappeenrannassa opinto-ohjaaja Leila Pärnänen, puh. 040 136 4691 ja  

osastonjohtaja Maija Matikainen, puh. 040 352 4908  
 
Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@ekamo.fi 

 
 

mailto:etunimi.sukunimi@ekamo.fi

